LNH0160MK
LNH0160MK
Wkładka bezp. nożowa NH00 wsk.podw. uchwyt izol. gG 160A 500VAC
Specyfikacja techniczna
Archi​tek​tura
Charak​terystyka wyzwalania  gG
Bezpiecznik
Rozmiar wkładki bezpiecz​nikowej  NH00
Charak​terystyka bezpiecz​nika  gG
Napięcie
Typ napięcia zasilania  AC
Prąd elek​tryczny
Prąd znamio​nowy  160 A
Warunki użyt​ko​wania
Izolowany  Tak
Główne atrybuty elek​tryczne
Znamio​nowa zwar​ciowa zdol​ność łącze​‐
niowa Icn AC zgodnie z PN-EN-60898-1  120 kA
Moc
Całko​wite straty mocy dla prądu znamio​‐
nowego  12 W
Wymiary
Wyso​kość  59,5 mm
Szero​kość  30 mm
Głębo​kość  29,5 mm
Z zastrzeżeniem zmian technicznych